Previdência Social do Município de Jequié. 

Considerando que identificamos a ausência de repasses e depósitos vencidos referentes a parcela do parcelamento do 
mês de setembro de 2016, que na data de 22/09/2016 soma, aproximadamente, o valor de R$ 456.444,11 
(quatrocentos  e cinquenta  e seis mil  e quatrocentos e quarenta e quatro  reais e onze centavos), planilha em anexo. 

Considerando que tais fatos afetam as metas de rentabilidade do Regime Próprio de Previdência Social do Município de 
Jequié, mais principalmente, afeta a credibilidade do Município e também do IPREJ, que tem a função de zelar pelo